



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000008382031

开票日期: 2025年02月25日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 舒兰市第二人民医院			销售方信息	名称: 舒兰市吉舒小田五金商店																																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220283MB0Q6696X0				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220283MA14CTKW6F																																																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*玻璃胶</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>14.8514851485149</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插排</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>34.6534653465347</td><td>69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*化学合成材料*上水胶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>9.9009900990099</td><td>9.90</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*塑料布</td><td></td><td>米</td><td>6</td><td>1.980198019802</td><td>11.88</td><td>1%</td><td>0.12</td></tr><tr><td>*阀门龙头*龙头</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>19.8019801980198</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插排</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>59.4059405940594</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插排</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>24.7524752475248</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插排</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>84.1584158415842</td><td>84.16</td><td>1%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*生料带</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>2.970297029703</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*阀门龙头*阀门</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>54.4554455445545</td><td>163.37</td><td>1%</td><td>1.63</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*发泡胶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>14.8514851485149</td><td>14.85</td><td>1%</td><td>0.15</td></tr><tr><td>*电线电缆*专用电缆</td><td></td><td>米</td><td>120</td><td>3.960396039604</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*金属制品*节能灯泡</td><td>48</td><td>个</td><td>5</td><td>49.5049504950495</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*金属制品*德力西交流接触器</td><td>3210</td><td>台</td><td>1</td><td>188.118811881188</td><td>188.12</td><td>1%</td><td>1.88</td></tr><tr><td>*金属制品*空气开关</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>34.6534653465347</td><td>34.65</td><td>1%</td><td>0.35</td></tr><tr><td>*金属制品*线孔盖</td><td></td><td>个</td><td>25</td><td>4.950495049505</td><td>123.76</td><td>1%</td><td>1.24</td></tr><tr><td>*金属制品*钢钉</td><td></td><td>合</td><td>4</td><td>9.9009900990099</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*金属制品*电工胶布</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>2.970297029703</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*金属制品*金属钉</td><td></td><td>合</td><td>1</td><td>14.8514851485149</td><td>14.85</td><td>1%</td><td>0.15</td></tr><tr><td>*地热*地热</td><td></td><td>克</td><td>8</td><td>24.7524752475248</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1972.26</td><td></td><td>¥19.74</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹仟玖佰玖拾贰圆整</td><td colspan="3">（小写） ¥1992.00</td></tr><tr><td rowspan="4">备 注</td><td colspan="7">购买方地址: 舒兰市吉舒街吉丰路; 电话: -;</td></tr><tr><td colspan="7">购方开户银行: 中国工商银行吉林舒兰吉舒分理处; 银行账号: 0802284109200027727;</td></tr><tr><td colspan="7">销售方地址: 舒兰市吉舒镇文明社区新华委（原舒兰市吉舒百货大楼）; 电话: 15947953696;</td></tr><tr><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行吉林舒兰支行吉舒分理处; 银行账号: 0802284109200002731;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*玻璃胶		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30	*配电控制设备*公牛插排		个	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69	*化学合成材料*上水胶		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10	*皮革毛皮制品*塑料布		米	6	1.980198019802	11.88	1%	0.12	*阀门龙头*龙头		个	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99	*配电控制设备*公牛插排		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	*配电控制设备*公牛插排		个	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50	*配电控制设备*公牛插排		个	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84	*非金属矿物制品*生料带		个	10	2.970297029703	29.70	1%	0.30	*阀门龙头*阀门		个	3	54.4554455445545	163.37	1%	1.63	*非金属矿物制品*发泡胶		个	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15	*电线电缆*专用电缆		米	120	3.960396039604	475.25	1%	4.75	*金属制品*节能灯泡	48	个	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48	*金属制品*德力西交流接触器	3210	台	1	188.118811881188	188.12	1%	1.88	*金属制品*空气开关		个	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35	*金属制品*线孔盖		个	25	4.950495049505	123.76	1%	1.24	*金属制品*钢钉		合	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40	*金属制品*电工胶布		个	10	2.970297029703	29.70	1%	0.30	*金属制品*金属钉		合	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15	*地热*地热		克	8	24.7524752475248	198.02	1%	1.98	合 计					¥1972.26		¥19.74	价税合计（大写）		⊗壹仟玖佰玖拾贰圆整			（小写） ¥1992.00			备 注	购买方地址: 舒兰市吉舒街吉丰路; 电话: -;							购方开户银行: 中国工商银行吉林舒兰吉舒分理处; 银行账号: 0802284109200027727;							销售方地址: 舒兰市吉舒镇文明社区新华委（原舒兰市吉舒百货大楼）; 电话: 15947953696;							销方开户银行: 中国工商银行吉林舒兰支行吉舒分理处; 银行账号: 0802284109200002731;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																					
*日用杂品*玻璃胶		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																																																					
*配电控制设备*公牛插排		个	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69																																																																																																																																																																																																																					
*化学合成材料*上水胶		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10																																																																																																																																																																																																																					
*皮革毛皮制品*塑料布		米	6	1.980198019802	11.88	1%	0.12																																																																																																																																																																																																																					
*阀门龙头*龙头		个	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																																					
*配电控制设备*公牛插排		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																					
*配电控制设备*公牛插排		个	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50																																																																																																																																																																																																																					
*配电控制设备*公牛插排		个	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84																																																																																																																																																																																																																					
*非金属矿物制品*生料带		个	10	2.970297029703	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																																																					
*阀门龙头*阀门		个	3	54.4554455445545	163.37	1%	1.63																																																																																																																																																																																																																					
*非金属矿物制品*发泡胶		个	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15																																																																																																																																																																																																																					
*电线电缆*专用电缆		米	120	3.960396039604	475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*节能灯泡	48	个	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*德力西交流接触器	3210	台	1	188.118811881188	188.12	1%	1.88																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*空气开关		个	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*线孔盖		个	25	4.950495049505	123.76	1%	1.24																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*钢钉		合	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*电工胶布		个	10	2.970297029703	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*金属钉		合	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15																																																																																																																																																																																																																					
*地热*地热		克	8	24.7524752475248	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																					
合 计					¥1972.26		¥19.74																																																																																																																																																																																																																					
价税合计（大写）		⊗壹仟玖佰玖拾贰圆整			（小写） ¥1992.00																																																																																																																																																																																																																							
备 注	购买方地址: 舒兰市吉舒街吉丰路; 电话: -;																																																																																																																																																																																																																											
	购方开户银行: 中国工商银行吉林舒兰吉舒分理处; 银行账号: 0802284109200027727;																																																																																																																																																																																																																											
	销售方地址: 舒兰市吉舒镇文明社区新华委（原舒兰市吉舒百货大楼）; 电话: 15947953696;																																																																																																																																																																																																																											
	销方开户银行: 中国工商银行吉林舒兰支行吉舒分理处; 银行账号: 0802284109200002731;																																																																																																																																																																																																																											

开票人: 田桂生